СТАРОКРИВЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От 24 июня 2014г. №50/1
С. Старый Кривец

О назначении выборов депутатов

Старокривецкого сельского Совета

Народных депутатов третьего созыва.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Брянской области от 26.06.2008 г. №54-3 «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», Уставом Старокривецкого сельского поселения, Старокривецкий сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Назначить выборы депутатов Старокривецкого сельского Совета народных депутатов третьего созыва на 14 сентября 2014 года.

      2. Данное решение опубликовать в средствах массовой информации.

Глава сельского поселения                                                                      С.Д.Прилуцкий